
09/06/2023, 11:06 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1141196&tipo=t 1/2

Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ/BA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00008/2023 (SRP)

Às 11:02 horas do dia 09 de junho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. MARGARETH PINA SOUZA, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Processo nº 091/2023, Pregão nº 00008/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais
Descrição Complementar: Bandas Regionais e locais, que deverão se apresentar com no mínimo 6 (seis) músicos instrumentistas e dois vocalistas com apresentações de no
mínimo 2 horas de show, (Estilo: forró pé de serra, Xote e Baião) sede deste município (FESTEJOS DE SÃO JOÃO e SÃO PEDRO), com especificação de grade do evento, no
horário compreendido entre 21:00 até ás 04:00h.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 4.100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: PRODUTORA BRILHO LTDA. , pelo melhor lance de R$ 3.800,0000 e a quantidade de 20 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2023
09:32:08 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRODUTORA BRILHO LTDA., CNPJ/CPF: 07.476.961/0001-16,

Melhor lance: R$ 3.800,0000

Homologado 09/06/2023
11:02:22

MARGARETH PINA
SOUZA

Item: 2
Descrição: Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais
Descrição Complementar: Bandas Regionais e locais, que deverão se apresentar com no mínimo 6 (seis) músicos instrumentistas e dois vocalistas com apresentações de no
mínimo 2 horas de show, no período de 01/06/2023 a 31/12/2023 para atender as demandas do municipio de - Ba, (Estilo: forró pé de serra, Xote e Baião, Axé, Pagode, baile,
sertanejo e demais ritimos), com especificação de grade do evento, no horário compreendido entre 21:00 até ás 04:00h.
Tratamento Diferenciado: -



09/06/2023, 11:06 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1141196&tipo=t 2/2

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 4.100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: PRODUTORA BRILHO LTDA. , pelo melhor lance de R$ 3.800,0000 e a quantidade de 10 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2023
09:32:13 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRODUTORA BRILHO LTDA., CNPJ/CPF: 07.476.961/0001-16,

Melhor lance: R$ 3.800,0000

Homologado 09/06/2023
11:02:24

MARGARETH PINA
SOUZA

Fim do documento


